04.03.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава 185

России ---FБilБ пртокола)
место проr"дения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

поитогАмпРоВЕдЕНияАккРЕдитАЦииспЕциАJIистоВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по.ii"цйпr"о.r" 1доп*rосrи) : Организация здравоохранения и общественное

здоровье (31 .08.71)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. Э. Матийченко
(И.,О Фамилия)

С. Г. Ильяшенко
б Фамилия)

(ИЭ. Фамилия)
Н. И, Волкова

Т. Н. Сапожникова
(И.О. Фамилия)

И. А. Соло
1й.О. Оамилия1

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохраненйя Российской Федерации от 17 ,о4,2о24 Ng2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктами 1о7 и 1't5 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденных прй*".о' МинистерствоМ здравоохранения Российской Федерации от 28

b*i"bp" zо22г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

СпециальностьФ.и.о. Результат Решение

Организация
здравоохранения и

общественное
31.08.71

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Абачараева Севана Олеговна

Организация
здравоохранения и

обч-lественное
здоровье (31 ,08.71)

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Аладжев Сергей Геннадьевич

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31,08.71)

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Барон Любовь Александровна

Организация
здравоохранения и
общественное

(31.08.7ц

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Губовицкий Станислав Владимирович

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.OtJ])

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Новосёлов Алексей Борисович

Организация
здравоохранения и

обцlественное
здоровье (31.08.71

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Трофимов Андрей Евгеньевич

Е. Н. СемкоПредседатель

3аместители председателя

(подпись)

qЦs.з*чДЗ:*:::*_ Е. Э. Матийченко
(и о.

1t1_0. Фамилия)

С. Г, Ильяшенко
(и.о.

Ответственны й секретарь

члены комиссии

(подпись)

(подпись)

Н. В. Смоленская.:_
(подпись)

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

2